[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 11.04.2020

№ 280

	Об утверждении плана проверочных мероприятий

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и во исполнение Указов Губернатора Нижегородской области № 50 от 3 апреля 2020 года, № 56 от 10 апреля 2020 года, Администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план проверочных мероприятий по соблюдению гражданами режима самоизоляции на территории Варнавинского муниципального района (приложение 1).

2. Утвердить состав рейдовых групп и график проведения рейдовых мероприятий (приложение 2).

3. Назначить Фролова А.Г., заместителя главы администрации Варнавинского муниципального района, ответственным лицом за организацию и проведение проверочных мероприятий.
4. Назначить Трубилову А.В., управляющего делами администрации Варнавинского муниципального района, ответственным лицом за предоставление в Министерство внутренней политики Нижегородской области отчетности по проведенным рейдам и выявленным правонарушениям.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов
                                                                  Приложение № 1 к постановлению администрации Варнавинского муниципального района

№ 280  от 11 апреля 2020 г

План

Проведения проверочных мероприятий по исполнению гражданами соблюдения режима самоизоляции на территории Варнавинского муниципального района
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный

	1.
	Принятие нормативных правовых актов по реализации Указов Губернатора по вопросам распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
	11.04.2020
	Токарева Л.А.. Масляков А.О.

	2.
	Формирование состава рабочих групп и графика проведения рейдов.
	11.04.20 г
	Токарева Л.А.

Трубилова А.В.

	3.
	Проведение инструктажа членов рабочих групп
	Перед началом работы группы
	Медведев А.А.

	4.
	Проведение профилактических бесед с населением
	Постоянно
	Главы сельских администраций (по согласованию)

	5.
	Размещение на сайте администрации района актуальной информации по мероприятиям
	Постоянно
	Кудрявцев А.Н.

	6.
	Изготовление и распространение информационных буклетов о необходимости соблюдения режима самоизоляции
	Постоянно
	Кудрявцев А.Н.,оперативные группы по контролю за соблюдением режима самоизоляции

	7.
	Своевременное предоставление информации в Министерство внутренней политики о проведенных контрольных мероприятиях
	Постоянно
	Трубилова А.В.

                                                                    Приложение № 2

 к постановлению администрации

Варнавинского муниципального района
 № 280 от 11 апреля 2020 года

ГРАФИК

рейдов и состав оперативных групп по контролю за соблюдением режима самоизоляции

	№ п/п
	Дата, время проведения рейда
	ФИО представителя организации
	Наименование организации
	Место проведения рейда
	Примечание

	1.
	11.04.2020 г

с 14-00 до 17-00
	Воронина Д.А.

Дворников В.
Ларионов Е.В.
	Администрация р.п.Варнавино

( по согласованию)

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский»

 ( по согласованию)

Ведущий специалист Комитета государственного ветеринарного надзора Нижегородской области
( по согласованию)
	Р.п.Варнавино- центральна часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы

	2.
	11.04.2020 г

с 19-00 до 22-00
	Реунов А.С.

Булев О.Н.

Чистяков А.В.
	Администрация Варнавинского муниципального района

Варнавинское районное лесничество

(по согласованию)

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский»

 ( по согласованию)
	р.п.Варнавино- центральна часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы

	3.
	12.04.2020
с 9.00 до 12.00
	Киселев А.А.

Булеев  О.Н.

представитель
	Администрация Варнавинского муниципального района

Варнавинское районное лесничество

(по согласованию)
ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский»

 ( по согласованию)
	р.п.Варнавино- центральна часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы

	4
	12.04.2020

с 15.00 до 18.00
	Ефоде Т.Ф.
Кожевников М.А.

представитель
	Администрация Варнавинского муниципального района

Государственный инспектор  -  Охотовед 1-й категории Краснобаковского охотничьего отдела ГКУ НО «Центр охраны животного мира и водных биологических ресурсов» (по согласованию)
ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский»

 ( по согласованию)
	р.п.Варнавино- центральна часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы

_1018177206